
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.08.2025  № 351
                 м. Золотоноша

Про організацію роботи виконавчого комітету Золотоніської міської ради щодо
управління публічними інвестиціями

З метою забезпечення проведення галузевої (секторальної) оцінки,
експертної оцінки публічних інвестиційних проєктів, формування їх висновків
та галузевого (секторального) проєктного портфеля й єдиного проєктного
портфеля публічних інвестицій Золотоніської територіальної громади,
відповідно до ст.752 Бюджетного кодексу України, постанов КМУ від
28.02.2025 № 294 „Про затвердження Порядку розроблення та моніторнгу
реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій
державиˮ, № 527 „Деякі питання управління публічними інвестиціямиˮ,
розпорядження КМУ від 18.06.2024 № 588-р „Про затвердження плану заходів з
реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями
на 2024-2028 рокиˮ, керуючись ст. 40 Законом України „Про місцеве
самоврядування в Україніˮ, -

виконком міської ради вирішив:

1. Визначити структурні підрозділи виконавчого комітету Золотоніської
міської ради відповідальними за галузі (сектори) для здійснення публічного
інвестування згідно з додатком.

2. Формування висновків щодо результатів галузевої (секторальної)
оцінки, експертної оцінки та галузевого (секторального) проєктного портфеля й
єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій Золотоніської
територіальної громади здійснювати з використанням програмних засобів
Єдиної інформаційної системи управління публічними інвестиційними
проєктами відповідно до постанови КМУ від 28.02.2025
№ 527 „Деякі питання управління публічними інвестиціямиˮ.

3. Відділам, управлінням, іншим виконавчим органам міської ради,
відповідальним за галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування:

3.1 забезпечувати формування галузевого (секторального) проєктного
портфеля публічних інвестицій Золотоніської територіальної громади;

 3.2 призначити уповноважену особу на виконання функцій з управління
публічними інвестиціями у відповідній галузі.



4. Визначити:
4.1 відповідальними за формування загального висновку щодо

результатів експертної оцінки та єдиного проєктного портфеля публічних
інвестицій Золотоніської територіальної громади – відділ прогнозування та
розвитку громади виконавчого комітету Золотоніської міської ради;

4.2 уповноваженою особою за виконання функцій з управління
публічними інвестиціями Золотоніської територіальної громади – Нижник Т.Є.,
головного спеціаліста відділу прогнозування а розвитку громади

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради  Наталія СЬОМАК

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850



Додаток
до рішення виконкому міської ради
від 15.08.2025 № 351

Перелік відповідальних
за галузі (сектора) для здійснення публічного інвестування

№п/п Найменування структурного підрозділу виконавчого
комітету Золотоніської міської ради, відповідального за

галузь (сектор) для публічного інвестування

Галузь (сектор)для публічного
інвестування

1 Відділ прогнозування та розвитку громади Економічна діяльність
Аграрна

Транспорт
Закордонна справа

2 Відділ з питань надзвичайних ситуацій Громадська безпека
3 Відділ освіти Освіта і наука
4 Відділ культури Культура та інформація
5 Відділ „Центр надання адміністративних

послугˮ
Публічні послуги і
пов’язана з ними

цифровізація
6 Служба у справах дітей, сім’ї, молоді та

спорту
Спорт та фізичне

виховання
Соціальна сфера

7 Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин

Земельні відносини,
містобудівна

документація та
просторовий розвиток

Довкілля
8 Управління житлово-комунального

господарства
Житло

Муніципальна
інфрастуктура та послуги

Енергетика
Довкілля

9 Фінансове управління Публічні фінанси
10 Управління праці та соціального захисту

населення
Соціальна сфера

11 КП „Золотоніський міський центр первинної
медико-санітарно- допомоги (сімейної
медицини)ˮ

Охорона здоров’я

12 КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарняˮ Охорона здоров’я

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


